

**Tarih:** 17 Mayıs 2017, Çarşamba

**Saat:** 09:30 – 17:30

**LCV:** egitim@tkyd.org

**Adres:** TKYD Ofisi

Gayrettepe Mh. Yıldız Posta Cd. No:6 Akın Sitesi 1. Blok K:7 D:14 Beşiktaş

## Program

<b>09:30 – 11:00</b>	<b>Hande Bilgisu</b> • Tanımlar & Kavramlar & Terminolojiler • Global Risk Raporu 2017 • Stratejik Konumlandırma, Risk Tanımlama ve Değerlendirme
<b>11:00 – 11:15</b>	Kahve Arası
<b>11:15 – 11:45</b>	Grup Çalışması – Risk Tanımlama
<b>11:45 – 12:30</b>	<b>Neslihan Say</b> • Risk Değerlendirme, İyileştirme ve Kontrol
<b>12:30 – 13:30</b>	<b>Öğle Yemeği</b>
<b>13:30 – 14:00</b>	Grup Çalışması – Risk Tanımlama
<b>14:00 – 14:15</b>	<b>Neslihan Say</b> • Risk İyileştirme ve Kontrol
<b>14:15 – 15:15</b>	Grup Çalışması – Risk İyileştirme ve Kontrol
<b>15:15 – 15:30</b>	<b>Neslihan Say</b> • Risk Raporlama & İzleme ve Kültür & İletişim
<b>15:30 – 15:45</b>	<b>Kahve Arası</b>
<b>15:45 – 17:30</b>	<b>Deneyim Paylaşımı</b> <b>Serdar Öngün,</b> Erdemir Grubu Kurumsal Risk Yönetimi Müdürü <b>Doğu Özden,</b> TOFAŞ Finansal Planlama ve Kontrol Müdürü, Kurumsal Risk Yönetimi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı



## Hande Bilgisu Hakkında

Hande Bilgisu, Marsh Risk Danışmanlığı ülke yöneticisidir. Kurumsal Risk Yönetimi, Kontrat Risk Yönetimi, Sabit Kıymet Risk Yönetimi, Proje Risk Yönetimi, Ürün Risk Yönetimi, Süreç Tasarımı, Müşteri/Tedarikçi Finansal Yeterlilik Analizi, Tedarik Zinciri, İş Sürekliliği ve Kriz Yönetimi, Siber Risk Yönetimi, Alacak Risk Yönetimi Finansal Modelleme gibi destek risk yönetim sistemleri konularında çalışmalar yapmaktadır. Marsh'a katılmadan önce Deloitte'da bağımsız denetçi olarak görev yapmıştır. 2005 yılında Marsh'ta Finansal Kontrolör olarak göreve başlamıştır. 2007 yılında Türkiye, Doğu Avrupa, Rusya, CIS ve Hindistan'da stratejik risk yönetimi konularında çalışmalar yapan ekibe risk danışmanı olarak atanmıştır. Hande 2013 yılı itibarıyla danışmanlık ekibinin ülke yöneticiliğine atanmıştır. Danışmanlık projeleri iş geliştirme, proje yönetimi ve finansal yönetim sorumlulukları vardır. Proje sorumlulukları çerçevesinde: Proje planlaması/yönetilmesi ve müşteri ilişkileri vardır. Mevcut risk değerlendirmeleri ile En İyi Uygulamalar karşılaştırmasına yönelik "ERM Fark Analizi" çalışmalarının yapılması, detaylı risk değerlendirme çalışmaları, stratejik modellemeler, risk tolerans analizleri, risk yönetim stratejik planlama çalışmaları, süreç analizleri ve Kurumsal Risk Yönetimi Planı yapılandırılması bulunmaktadır. Bu çerçevede Türkiye, Orta Doğu ve Doğu Avrupa bölgelerinde birçok Kurumsal Risk Yönetimi projesinde Proje Yöneticisi veya Risk Yönetim Uzmanı olarak yer almıştır. İş Sürekliliği Yönetimi yapılandırılması, üst yönetimlerle gerçekleştirilen kriz yönetim masa başı egzersizlerinin yönetilmesi konusunda uzmandır. Kurumsal Risk Yönetimi, İş Sürekliliği, Kriz Yönetimi, Siber Risk konularında seminer, konferans ve üniversitelerde konuşmacı olarak görev almaktadır. İnşaat, Lojistik, Enerji, Beyaz Eşya, Telekomünikasyon, Otomotiv ve Otomotiv Yan Sanayi, Finansal Piyasalar, Perakende, Demir/Çelik ve Petrol & Gaz sektörlerinde deneyim sahibidir.

## Neslihan Say Hakkında

Neslihan Say, Marsh Risk Danışmanlığı'nda Kurumsal Risk Yönetimi konusunda yönetici danışman olarak çalışmaktadır. Sorumlulukları arasında, kurumsal risk yönetimi, proje risk yönetimi, çevresel ve sosyal etki değerlendirmeleri, çevresel inceleme, kriz yönetimi ve iş sürekliliği bulunmaktadır. 2005 yılından bu yana kimya sanayi, perakende ve toptan satış, demir çelik, enerji ve savunma sanayii için kurumsal risk yönetimi projelerini yürütmüştür. Risk tanımlama ve değerlendirme, aksiyon planlama ve Kurumsal Risk Yönetimi çerçevesinin hazırlanması, kurum içi raporlama sistematiği ve risk yönetimi organizasyonu da dahil olmak üzere bu projelerin tüm safhalarını yönetmiştir. Enerji şirketleri için proje risk değerlendirmesi çalışmaları gerçekleştirmiştir. Telekomünikasyon, hızlı tüketim malları, lojistik, yiyecek içecek, eğlence, eğitim ve otomotiv endüstrilerinde faaliyet gösteren firmalar için iş sürekliliği, süreç yönetimi ve tedarikçi risk değerlendirmesi ile ilgili projelerde yer almıştır. Petrokimya, otomotiv, demir-çelik ve madencilik (kurşun ve bor) endüstrilerinde faaliyet gösteren firmalar için çevresel risk analiz çalışmaları ve eğitimler gerçekleştirmiş, enerji sektöründe (hidroelektrik santrallerinde inşaat ve işletme aşamalarında) ve limanlarda çevresel ve sosyal durum tespit projeleri yürütmüştür. Türkiye, Orta Doğu, Romanya, Yunanistan ve Rusya'da pek çok endüstride İş Sağlığı ve Güvenliği risk analizi, personel eğitimleri ve yerel & uluslararası ISG uyum çalışmaları gerçekleştirmiştir.

## Serdar Öngün Hakkında

Boğaziçi Üniversitesi İşletme (2002), Fransa Orleans Üniversitesi Finansal Kontrol ve Denetim Yüksek Lisans (2005) mezunudur. KPMG İstanbul - Denetim ve Risk Danışmanlığı bölümünde kariyerine başlamış, farklı sektör firmalarında denetimlere katılmıştır. Turcoell - İş Denetçi, İş Sürekliliği Program Yöneticiliği ve Kurumsal Risk Yönetimi Program Yöneticiliği yapmıştır. Kurumsal Risk Yönetimi Derneği (KRYD)'nde 2011-2017 yılları arasında Yönetim Kurulu üyeliği yapmış olup, halen derneğin aktif üyesidir.

## Doğu Özden Hakkında

1997 yılında İzmir Bornova Anadolu Lisesi, 2001 yılında ise Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olduktan sonra iş yaşamına Koç Holding Denetim ve Mali Grup Başkanlığı'nda başladı. 2010 yılına kadar Koç Grubu'nun Otomotiv ve Finans Grubu'na dahil şirketlerinin yurtiçi ve yurtdışı denetim ve kontrolüne yönelik görevler üstlenerek Denetim Grup Yöneticiliği pozisyonuna atandı. Aynı dönem içerisinde Grup şirketlerine danışmanlık ve uygunluk (compliance) faaliyetleri konusunda ve şirket değerlemeleri gibi projelerde görev aldı. 2006 yılında ise Koç Üniversitesi'ni MBA programını tamamladı. 2010 yılında TOFAŞ Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.'ne Muhasebe Müdürü olarak transfer olan Özden, halihazırda aynı şirkette Finansal Planlama ve Kontrol Müdürü görevini devam ettirmektedir. Bununla birlikte, Kurumsal Risk Yönetimi Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde olan Özden, TEİD Denetim Kurulu Üyeliğini ve ODD Mali İşlemler Komitesi Başkanlığını yürütmektedir. Certified Financial Services Auditor (CFS), Certified Internal Auditor (CIA), Sermaye Piyasası İleri Düzey ve Türev Estrüman Lisanslarına sahiptir ve London School of Economics Strateji Bölümü Programını tamamlamıştır.

Programa katılım bedeli 750 TL+ %18 KDV olup, TKYD üyelerine %30 indirim sağlanmaktadır. Katılım bedelini aşağıdaki banka hesaplarından herhangi birine yatırabilirsiniz. Dekontu ve katılımcı bilgilerinizi egitim@tkyd.org adresine iletmenizle kaydınızı tamamlayacaksınız.

## Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği İktisadi İşletmesi Banka Bilgileri

**Garanti Bankası** Esentepe Şubesi (347) 6298872 numaralı TL,

(IBAN NO: TR47 0006 2000 3470 0006 2988 72)

**Yapı Kredi Bankası** Gayrettepe Şubesi (247) 81702385 numaralı TL,

(IBAN NO: TR29 0006 701 0 0000 0081 7023 85)

**Akbank T.A.Ş.** Esentepe Şubesi (420) 99816 numaralı TL

(IBAN NO: TR75 0004 6004 2088 8000 0998 16)

\*TKYD konuşmacılarında ve içerikte değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

\*\*Eğitim tarihine 5 iş günü kala ve sonrasında yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmamaktadır.

\*\*\*Eğitimlerde kıyafet zorunluluğu bulunmamaktadır.